Plur. Mart. extra tempus Pasch.

- Ep. 1. R. Justorum. Sap. iii, 1—7.
 2. R. Justi. Sap. v, 16—19.
 3. R. Memoriamini. Hebr. x, 32—37.
 4. R. Reddidit. Rom. x, 17 ad finem.
 5. R. Justificati. Sap. v, 1—4.
 6. R. Non sunt. Rom. vii, 18—23.
 7. R. Exhibeamus. II Cor. vi, 4—9.
 R. et P. S. Sancti. Hebr. xii, 53—38.
 9. R. Respondit. Apoc. vii, 13 ad finem.
 Ev. 1. R. Cum aud. Luc. xxi, 9—19.
 2. R. et P. Descendens. Luc. vi, 17—25.
 3. R. Sedente. Mat. xxiv, 3—13.
 4. R. Videns. Mat. v, 1—11.
 5. R. Conitebor. Mat. xi, 25 ad finem.
 6. R. Vae vobis. Luc. xi, 47—51.
 7. R. Qui vos. Luc. x, 16—20.
 8. R. Attendite. Luc. xii, 1—8.

Unius vel plurium Martyrum tempore Paschali.

- Ep. 1. R. Stabant. Sap. v, 4.
 2. R. Memor. II Tim. ii, 8—9, et iii, 10—11.
 3. R. Benedictus. I Pet. i, 5—6.
 4. R. et P. Post hæc. Apoc. xix, 1—8.
 5. R. et P. Memor. II Tim. ii, 8—14.
 Ev. 1. R. Ego sum. Joan. xv, 1—7.
 2. R. Ego sum. Joan. xv, 5—11.
 3. R. et P. Amen. Joan. xvi, 20—22.
 4. R. et P. Oporet. Luc. ix, 22—26.

Confessoris Pontificis.

- Ep. 1. R. Ecce. Eccl. xlv, et xlv, quoad sensum, non quoad verba.
 2. R. Flores. Hebr. vii, 25—26.
 3. R. et P. Omnis. Hebr. v, 1—5. P. 6.
 4. R. Memento. Hebr. xii, 7—16.
 Ev. 1. R. Homo. Mat. xiv, 14—27.
 2. R. et P. Vigilare. Mat. xxv, 43—47.
 3. R. Nemo. Luc. xi, 33—36.
 4. R. Videte. Mar. xv, 35—37.

Doctoris.

- Ep. 1. Testiflor. II Tim. iv, 1—8.
 2. Cor sum. Eccl. xxxix, 6—15.
 Ev. Vos estis. Mat. v, 15—40.

Confessoris non Pontificis.

- Ep. 1. R. Beatus. Eccl. xxxi, 8—10.
 2. R. Spectaculum. I Cor. iv, 9—13.
 3. R. et P. Quæ mihi. Phil. iii, 7—11.
 4. R. Dilectus. Eccl. xlv, 1—5.
 Ev. 1. R. et P. Sint mundi. Luc. xii, 55—60.
 2. R. Nolite. Luc. xii, 52—54.
 3. R. Homo. Luc. xix, 12—26.
 4. R. Ecce nos. Mat. xix, 27—29.

Virginis et Martyris.

- Ep. 1. R. Conitebor. Eccl. li, 1—7.
 2. R. Exultasti. Eccl. li, 13—17.
 3. R. et P. O quam. Sap. iv, 1—2.
 Ev. 1. R. et P. Simile erit. Mat. xxv, 1—15.
 2. R. Simile est. Mat. xiii, 44—53.

Virginis non Martyris.

- Ep. 1. R. Qui gloriatur. II Cor. x, 18—21.
 2. R. et P. De Virginius. I Cor. vii, 25—34.
 Ev. 1. R. et P. Simile erit. Mat. xxv, 1—15.
 2. R. Simile est. Mat. xiii, 44—53.

Sanctæ non Virginis.

- Ep. 1. R. Conitebor. Eccl. li, 1—7.
 2. R. et P. Mullerem. Prov. xxxi, 20 ad finem.
 5. R. Viduas. I Tim. v, 2—9.
 Ev. 1. R. et P. Simile est. Mat. xiii, 44—53.

In Festo Dedicacionis Ecclesie.

- Ep. Vidi. Apoc. xxi, 2—4.
 Ev. Ingressus. Luc. xix, 1—9.
 P. In Octava Dedicacionis.
 Ep. Ante. I Mach. iv, 52—59.
 Ev. Facti sunt. Joan. x, 22—29.

IN MISSIS VOTIVIS.**De Sancta Trinitate.**

- Ep. Gaudete. II Cor. xiii, 11—15.
 Ev. Cum venerit. Joan. xv, 16—4, xvi, 44—52.

De Sancto Spiritu.

- Ep. Cum audissem. Act. viii, 13—17.
 Ev. Si quis. Joan. xv, 25—31.
 P. De sanctissimo Nomine Jesu.
 Ep. Repletus. Act. iv, 8—12.
 Ev. Angelus. Mat. i, 20—21.

De sanctissimo Sacramento.

- Ep. Ego. I Cor. xi, 23—29.
 Ev. Caro mea. Joan. vi, 35—39.
 De Passione seu de Cruce Domini.
 Ep. Hoc. Phil. ii, 8—11. P. 5—11.
 Ev. Assumpsit. Mat. xx, 17—19.

DE BEATA MARIA.**In Adventu.**

- Ep. Adjecit. Isai. vii, 10—15.
 Ev. Missus est. Luc. i, 26—58.
 A Natali Domini ad Purificationem.
 Ep. R. Benignitas. Tit. ii, 4—7.
 P. Tu Bethleem. Mich. v, 2—5.
 Ev. Pastores. Luc. ii, 15—20.

A Purificatione ad Dominicam Passionis.

- Ep. R. Ab initio. Eccl. xxiv, 14—16.
 P. Cum essemus. Gal. iv, 2—6.
 Ev. Loquente. Luc. xi, 27—28.

Tempore Paschali.

- Ep. R. Ab initio. Eccl. xxiv, 14—16.
 P. Creavit. Jer. xxxi, 22—26.
 Ev. Stabant. Joan. xiv, 25—27.

A Trinitate ad Adventum.

- Ep. et Ev. Ut supra, a Purificatione ad Dominicam Passionis.

P. Pro Ecclesia.

- Ep. Qui descendit. Eph. iv, 10—16.
 Ev. Venit. Mat. xvi, 15—19.
 R. Pro eligendo Summo Pontifice.
 Ep. Adcamus. Hebr. iv, 16—7, v.

- Ev. Si diligitis. Joan. xiv, 15—21.

P. Pro eligendo Prælato.

- Ep. Erant. Act. xiii, 1—5.
 Ev. Non vos. Joan. xv, 16—25.

Ad tollendum Schisma.

- Ep. Obscuro. Eph. iv, 1—21. P. 4—6.
 Ev. Pater. Joan. xvii, 11—25.

Contra Infideles seu Paganos.

- Ep. Mardocheus. Kath. xiii, 8—17.
 Ev. R. Quis. Luc. xi, 5—15.

P. Ascendit. Luc. vii, 22—25.**Tempore Belli.**

- Ep. R. Accesserunt. Jer. xlii, 1—2 med. et a 7—12.
 P. Unde belli. Jac. iv, 1—6.
 Ev. Accesserunt. Mat. xxiv, 5—8. P. 1—8.

Pro Pace.

- Ep. Fratribus. II Mach. i, 4—8.
 Ev. Cum sero. Joan. xii, 10—23.

Pro vitanda mortalitate.

- Ep. R. Inmisit. II Reg. xxiv, 15—19, et a med. 25 ad finem.
 P. Fames. II Par. vi, 23—51.
 Ev. Dixit. Luc. xv, 38 ad finem.

Pro remissione Peccatorum.

- R. Ep. Condelector. Rom. vii, 22—25
 Ev. Pettite. Luc. xi, 9—13.
 P. Ep. Si quis. I Joan. ii, 1—4.
 Ev. Dixit. et. Luc. xviii, 9—14.

P. Pro gratiis Deo agendis.

- Ep. Aperiens. Tob. xii, 1—6.
 Ev. Dum iret. Luc. xvii, 11—19.

Pro quacunque necessitate.

- Ep. R. Si. Jer. xiv, 7—9.
 P. Hæc scribo. I Joan. v, 15—18.
 Ev. Habete. Mar. xii, 23—26.

Pro Sponsibus.

- Ep. Mulieres. Eph. v, 22 ad finem.
 Ev. Accesserunt. Mat. xix, 3—6.

Pro iter agentibus.

- Ep. Egressus. Gen. xxviii, 10. P. 18 ad finem.
 Ev. R. Euntes. Mat. x, 7—14.
 P. Dudo. Luc. xxiv, 15—52.